
 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 6

Инструкция по сборке
E2009.0000.0000


Ключ
q/vS2QP/Uzf93tFdmBiojKhJQ4pewXK552XHRny1h0HvWpksv8cLV9eK0bDdOHgSqizkCQ==



 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 6

Таблица 1 — Составные части оборудования

E2009.0011.0000 — 1 шт E2009.0012.0000 — 1 шт E2009.0013.0000 — 1 шт E2009.0014.0000 — 1 шт E2009.0017.0000 — 2 шт

E2009.0000.S001 — 1 шт E2009.0000.S002 — 1 шт
BO08.030.A2.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., нерж., M8×30, DIN

7380) — 8 шт

SH12.100.D571 (Винт самонар., с
шестигр. головкой, 12×100, DIN 571)

— 6 шт
SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 8 шт

WP08.A2.D125 (Шайба плоская, нерж.,
M8, DIN 125) — 8 шт

WS08.A2.D127 (Шайба гроверная,
нерж., M8, DIN 127) — 8 шт



 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 6

Рисунок 1

E2009.0000.S002

E2009.0000.S001
E2009.0017.0000

E2009.0017.0000

E2009.0014.0000

E2009.0013.0000

E2009.0012.0000

E2009.0011.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 E2009.0011.0000 1

2 E2009.0012.0000 1

3 E2009.0013.0000 1

4 E2009.0014.0000 1

5 E2009.0017.0000 2

6 E2009.0000.S001 1 Бревно л.п., 150 мм

7 E2009.0000.S002 1 Бревно л.п., 150 мм

8 WP08.A2.D125 8 Шайба плоская, нерж., M8, DIN 125

9 WS08.A2.D127 8 Шайба гроверная, нерж., M8, DIN 127

10 SH12.100.D571 6 Винт самонар., с шестигр. головкой, 
12×100, DIN 571

11 SO08.080 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

12 BO08.030.A2.D7380 8 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380



 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 6

Рисунок 2

120°

120
°

0

200

250

300

Схема 1.

X+5мм

Х+5мм

1. Измерьте расстояние между шляпкой самореза и опорой.
2. Выкрутите саморез.
3. Отрежьте саморез, добавив к измеренному расстоянию 5 мм.
4. После этого закрепите саморез на место.

Х

Крепление металлических опор к стойкам.

Если при креплении бревен на металлические опоры
саморезы пересекаются в центре бревна,
и затянуть их невозможно, выполните следующие действия:

SH12.100.D571

SH12.100.D571

Крепление саморезов SH12
на стойки без металлических опор.

SO10.120

SO10.120



 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 6

Рисунок 3

E2009.0017.0000

E2009.0017.0000
E2009.0011.0000

E2009.0012.0000 E2009.0014.0000

E2009.0013.0000

BO08.030.A2.D7380

WS08.A2.D127

WP08.A2.D125



 LXRP   E2009.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 6

Рисунок 4

E2009.0000.S001

E2009.0000.S002SO08.080


